
Krapkowickie Centrum Zdrowia NIP: 1990080635 Przedsiębiorstwa: 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością REGON: 160213499 NASZA PRZYCHODNIA ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000 
os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice KRS: 0000312406 NASZ SZPITAL os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29) 
tel. 774467228(29), faks 774459826 Bank Spółdzielczy w Gogolinie ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY ul. Główna 23, 47-316 Górażdże Tel. 774075020 
Kapitał zakładowy: 1.885.000,00 zł. Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639 0001  

 

 
 

 
 

 
 
KCZ/ORG/ZM/ 195/07/2014                                                Krapkowice, 17.07.2014r. 

 

 

 
     
            Wykonawcy 

 
 
  Dotyczy: zaproszenia do składania ofert na dostawę końcówek do noża harmonicznego, znak sprawy ZO/10/2014 
 
 
Zamawiający Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 15.07.2014r. wpłynęły pytania 
dotyczące zapytania ofertowego . Poniżej podajemy treść pytań  i udzielone odpowiedzi. 

 

Pytanie 1 
Pytanie nr 1:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  sprzętu charakteryzującego się poniższymi parametrami: 
 
Poz.1 - Przetwornik zgodny z opisem, 
Poz.2 -Jednorazowa końcówka do noża harmonicznego, dł. ramienia 20 cm, długość bransz 16mm. 

Końcówka posiada dwa przyciski aktywujące max. i min. Kształt uchwytu nożycowy, możliwość 
cięcia i koagulacji. 

Poz.3 -Jednorazowe nożyczki do cięcia i koagulacji tkanek z wbudowaną aktywacją ręczną, zamykające 
naczynia do 5 mm włącznie, wykorzystujące technologię ultradźwiękowego cięcia i koagulacji 
tkanek, współpracujące z oferowanym generatorem, uchwyt pistoletowy, 

            zakrzywione bransze robocze dł. 16 mm, długość ramienia 20 cm, jednorazowe, sterylne. 
Poz.4 - Jednorazowa końcówka do noża harmonicznego, dł. ramienia 35 cm, śr. 5 mm. Końcówka 
            posiada dwa przyciski aktywujące max. i min. Możliwość cięcia i koagulacji, kształt uchwytu 

pistoletowy. 
Poz.5 -Jednorazowe nożyczki do cięcia i koagulacji tkanek, zamykające naczynia o śr. 5 mm włącznie, 

wykorzystujące technologię ultradźwiękową  śr. ramienia 5 mm, dł. 35 cm., Zakrzywione bransze, 
wbudowana aktywacja ręczna. 

 
Wykonawca na okres trwania umowy ( jeden rok) dostarczy bezpłatnie generator, obsługujący wymieniony 
powyżej sprzęt. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie sprzętu o wyżej wymienionych parametrach pod warunkiem 
dostarczenia bezpłatnie, na okres trwania umowy, generatora obsługującego wyżej opisany sprzęt. 
 
Pytanie nr 2 dotyczące zapisów umowy:  
paragraf 5 ust 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę , aby podany termin liczony był w dniach roboczych ? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 
 
 



Krapkowickie Centrum Zdrowia NIP: 1990080635 Przedsiębiorstwa: 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością REGON: 160213499 NASZA PRZYCHODNIA ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000 
os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice KRS: 0000312406 NASZ SZPITAL os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29) 
tel. 774467228(29), faks 774459826 Bank Spółdzielczy w Gogolinie ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY ul. Główna 23, 47-316 Górażdże Tel. 774075020 
Kapitał zakładowy: 1.885.000,00 zł. Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639 0001  

 

 
 
 
Pytanie nr 3 dotyczące zapisów umowy: paragraf 6 ust 1b:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 0,3% ? 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 4 dotyczące zapisów umowy: paragraf 6 ust 1c:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 5% ? 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 5 dotyczące zapisów umowy: 
Czy w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego, które zapewni ciągłość pracy, Zamawiający 
zrezygnuje z naliczania kar umownych? 
Odpowiedź: 
Tak, w przypadku dostarczenia w ciągu 48 godzin od chwili zgłoszenia awarii, urządzenia zastępczego 
Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych. 
 
Pytanie nr 6 dotyczące zapisów SIWZ – rozdział I, pkt. 3 „wariant II”: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu na: 
„II wariant - urządzenie kompletne, spełniające tą samą funkcję jak urządzenie opisane w załączniku nr 1 
do zaproszenia. Koszty eksploatacji oraz naprawy gwarancyjnej ponosi Wykonawca”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na powyższy. Zamawiający wymaga aby zaoferowane 
urządzenie przez cały okres obowiązywania umowy było na gwarancji, która obejmować będzie przeglądy 
urządzenia, napraw, konserwacje wraz z częściami zamiennymi. 
 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część zapytania ofertowego. 
 
                                                                                                       
 

    Z poważaniem 
 

       Prezes Zarządu 
      Marcin Misiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 

1. kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego. 

 


